

EROTTAUDU EDUKSESI LOPPI

Kesäkuussa valittavat uudet valtuutetut saavat hoitaakseen Lopen kunnan hyvässä taloudellisessa kunnossa. Silmiä ei tule silti sulkea ennen vaaleja, eikä vaalien jälkeen siltä, että edessä oleviin kuntamme rakenteellisiin muutoksiin on varauduttava. Muutosten keskellä on löydettävä ratkaisut, joilla varmistamme sen, että loppilaisista kaikenikäisistä ihmisistä, pidetään huolta tulevinakin vuosina.

Tiedossa on, että syntyvien ikäluokkien määrät putoavat. Tilanteen tekee talouden näkökulmasta erityisen vakavaksi se, että samanaikaisesti työikäisten määrä kunnassamme vähenee ja ikääntyvä väestönsuus kasvaa. Odotettavissa on kuntamme valtionosuusrahoituksen merkittävä pieneneminen.

Tosiasia on, että Lopella on tulevilla valtuustokaudella onnistuttava samanaikaisesti sekä rakenteellisiin muutoksiin varautumisessa että kuntamme elinvoiman kehittämisessä. Loppi tarvitsee väkevän ja kunnianhimoisen, mutta silti realistisen strategian sekä toimenpiteet kuntaan elinvoimaa tuovien yritysten houkuttelemiseksi ja kuntaan suuntautuvan muuttoliikkeen kasvattamiseksi.

Toivoa on. Maaseudun Tulevaisuuden (14.5.2021) selvityksen mukaan nuorten halu muuttaa maaseudulle on kasvanut koronaepidemian aikana. Maallemuuttohalukkuus on lisääntynyt Kantar TNS Gallupilla teetetyt selvityksen mukaan eniten taajaan asutuissa kunnissa, ja mikä seutumme näkökulmasta ilahduttavinta, myös pääkaupunkiseudulla asuvien nuorten muuttohalukkuus on kasvanut selvästi.

Lopen kunnan strategiassa, päätöksenteon ja toimenpiteiden pohjaksi, on tunnistettava juuri ne houkuttimet, palvelut ja käytännön ratkaisut, jotka tuovat lisäarvoa maallemuuttoa suunnitteleville. On tunnistettava asiakkaan, eli kuntalaisen tarpeet ja onnistuttava rakentamaan myönteinen, mutta totuudenmukainen mielikuva kunnastamme. Ennen kaikkea on onnistuttava lunastamaan lupaukset käytännön kokemusten kautta niissä rajapinnoissa, joissa uusi mahdollinen loppilainen kuntamme kohtaa.

Vastaavan tilanteen edessä ovat lukuisat muut kunnat. Kilpailu kuntalaisista ja yrityksistä kasvaa entisestään. Miten Lopen kunta erottautuu edukseen ja onnistuu lunastamaan sekä nykyisten että tulevien kuntalaisten luottamuksen?

Suvi Louhelainen

kuntavaaliehdokas (kesk.)

Loppi